附件 2
2023 年度企业职工人数情况表




企业法定代表人签字
日期：
企业名称（盖章）：
单位：人

	职工 总数
	

	
	其中：参保人员数
	

	大专以上学历的员工
	

	大专以上学历的员工 占企业 职工 总数的百分比
	

	

职工 总数与参保人数差异的 情况说明
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附件 3


2023 年度企业总收入汇总表


单位名称（加盖公章）：                                 金额单位： 万元

	
项目
	企业申 报数据

	收入总额
	

	不征税收入
	

	当年总收入（ =收入总额-不征税收入）
	

	技术先进型服务业务收入总额
	

	离岸服务外包业务收入总额
	

	技术先进型服务业务收入总额占当年总收入的比例（%）
	

	离岸服务外包业务收入总额占当年总收入的比例（%）
	



填报说明：“收入总额”与“ 不征税收入”按照《中华人民共和国企业所 得税法》及《中华人民共和国企业所得税法实施条例》 的规定计算。
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附件 4

2023 年度企业技术先进型服务业务收入、 离岸服务外包业务收入汇总表



单位名称（加盖公章）：                                 金额单位： 万元

	序     号
	



项 目（合 同名称）
	



合同 编号
	



合同 金额
	实际取得的技术先进型服务 业务收入
	
结算单据编
号（可列填
多张相关单
据）
	
*报关单海  关编号（ 可 列填多张相 关单据）

	
	
	
	
	
	其中实际 取得 的 离 岸服 务外 包业务收入
	
	

	

1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	…
	
	…
	

	

…
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	

	
	
	
	
	
	
	[image: ]…
	
	…
	

	
合计
	
	
	
	


填报说明：
1.  企业需在表中逐项填报 2023 年度所有技术先进型服务业务收入，表中“ 实际取得的 技术先进型服务业务收入”合计、“ 实际取得的离岸服务外包业务收入” 合计应分别 与附件 3 中“技术先进型服务业务收入总额” “ 离岸服务外包业务收入总额” 一致。
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2. “ 离岸服务外包业务收入”是指企业根据境外单位与其签订的委托合同 ，由本企业或 其直接转包的企业为境外单位提供《认定办法》及《增补通知》中所规定的技术先 进型服务， 而从上述境外单位取得的收入。
3.  离岸服务外包业务有实物载体进出境的 ，须在表中列填“*报关单海关编号”。
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